様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

街頭防犯カメラ設置事業費補助金交付申請書
年　　月　　日
伊豆の国市長　宛
申請者　団体名
代表者　住　　所　伊豆の国市
　氏　　名
電話番号

　補助金の交付を受けたいので、伊豆の国市街頭防犯カメラ設置費補助金交付要綱第７の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	防犯カメラ１
	防犯カメラ２

	設置場所

	設置時期
	年　　月
	年　　月

	補助対象経費の額(a)
	円
	円

	経費内訳
	防犯
カメラ
	購入費
	円
	円

	設置費
	円
	円

	看　板
	製作費
	円
	円

	設置費
	円
	円

	(a)×９/10又は30万円のいずれか少ない額
	(b)
　円
	(c)
　　　　　　　　　円

	交付申請額(b)＋(c)
	円

[bookmark: _GoBack]